REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
INSTITUTI I GJUHESISE DHE I LETERSISE

KOMISIONI ZGJEDHOR I INSTITUTIT

Nr._{ _ Prot W, S0 20
VENDIM

Objekti : Konstituimi i Komisionit Zgjedhor (& Institutit (KZI)
Bazuar né ligjin Nr. 8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t& Republikés sé
Shqipérisg", i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhérin e Ministrit t&
Arsimit dhe Sportit Nr. 361, dt. 11.07.2017, urdhérin e Drejtorit t& Qendrés s& Studimeve
Albanologjike Nr.1. dt.14.07.2017, Vendimin e Senatit Akademik t¢ Qendrés sé Studimeve
Albanologjike Nr.1, dt. 17.07.2017 dhe Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t& arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, sot mé dt. 17.07.2017 u mblodhén :

Z. Artur Lama

Z. Spiro Gjoni

Znj. Anila Kananaj

Znj. Engjéllushe Sula né cilésiné e Sekretares

pér konstituimin e Komisionit Zgjedhor t& Institutit ( KZI). Né kété mbledhje t& paré
komisioni vendosi zgjedhjen e Z. Spiro Gjoni, kryetar t& KZI.
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Sekretare

Engjéllushe Sula
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